An constitutio trahi possit ad præterita? Gutier.  
2. qu. civ. 1. 4. q. 11. n. 33. Gonz. ad c. cognoscentes, n.  
8. de constitutio.

Et an & quatenus Constitutio loquens de præ  
teritis, extendenda sit ad futura? Pignat. t. 6. c. 55. n. 4.

Constitutio interpretari nequit id disponere de quo  
non loquitur. Gut. conf. 21. n. 5.

Et quando causus non expressos etiam includat?

Pign. t. 1. conf. 146. n. 18.

Eius mens ex procreo manifesta redditur. d. t. 4

1. conf. 179. n. 8.

Et quod Constitutiones, Statuta &c. passim re  
cipiunt interpretationem à jure commun. Pign. t. 1. o.  
c. 16. n. 15.

Constitutio penalis regulariter refringitur. c. stat. 5  
tutum, de elecl. lib. 6. Farin. conf. 65.

Et quod non extenditur de calu ad casum? Pignat.  
t. 9. conf. 59. n. 2.

Et quando in ea fiat extensio? Pign. t. 5. c. 5.

yum. 46.

Conſi-